אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 20,000 ₪ או 6 חודשי מאסר שירוצו בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון ישולם עד ליום 1.6.15.

אי עמידה באחד התשלומים, יעמיד את יתרת סכום הקנס לפירעון מיידי.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתן והודע היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.**